volo incepisset possidere ut in.l si.in medio. ff
ve iusti.et iure. et h̄ sc̄tit hic Hoff. et clariss
spe.in palli. h̄. itē h̄. vbi dicit q̄ si volo alio in
iuste et malitiose icipit possidere tenet l̄ nūc
sine dolo desiderit possidere. vt in.d.l si vi. et in
c.cū tu.de v̄l. et in.c.sicut dignuz h̄ res. de
homī. facit.l. q̄ te. ff. si cer. pe. et.l. fi. ff. de cōdī.
fur. et in his duab' vltis ocoz. pbaf h̄c illū
cū possessorē teneri etiā res sit pempta. **T**
Nūc q̄ro capiēdo p̄mā p̄tē gl. q̄ h̄cat pbare
si negat dol'. gl. arguit pro et oīra. et v̄ in p̄n
cipio iclinare q̄ on' pbādi incūbit dolū alle
gāti. q̄r̄la est q̄ dolū allegās pbare tenet. ve
l. quotiens h̄ qui dolū. ff. de pbā. h̄ in h̄. vel
dic qui debebat ostiūari ad p̄cedētia. aliter
soluit dicēs q̄ si tpe li. oīl. possidebat p̄sumit
q̄ dolo definīt possidere. si aut̄ tūc nō posside
bat nō p̄sumit dol' et sic p̄nt reduci ad oīcordi
am opiones de quib' in si. gl. de d. cōir trāse
unt cū ista gl. ego allego p̄ hac op̄i. ter. iūda
gl. in.l. nō ignorabat. **C**. ad exhi. et dicit Jo.
an. q̄ dol' pbabit ex p̄cedētia. de renū. c. h̄. li. vi
7. l. dolū. **C**. de dolo. **T** Cpo. v̄ enī q̄ etiā nō
possidēs dēat oīdēnari ex quo lītē assūpsit. ve
in.l. is qui oībūlit. ff. de rei v̄c̄di. et.l. qui se lī
ti. de peti. here. gl. dicit oītrariū p̄cedē duob'
ocurrētib'. p̄ q̄ re' nō possidēs obtulerit se lī
ti. q̄ si sētiāt q̄ ille nō obtulit se līti. **Z** q̄ aītor
ignorauerit reū non possidere alio sēip̄m deci
pit. **A**duerte q̄r̄ gl. nō declarat q̄n dī se līti of
ferre. dic q̄ tūc dī se offerre q̄n in iūdītio vel
ex dicit se possidē. si aut̄ vocat' venit ad iūdī
tiū et assūpsit defēshōne nec fuit introgat' an
possideret nō dī se līti offerre h̄ poti' se defē
dere q̄r̄ ex q̄ fuit vocat' tenebat venire cū iūdī
tiū reddat in iūdītiū. vt.l. stipulantē h̄ sacrā
ff. de h̄. obli. et de iūdī. icellxim'. h̄ pbāti v̄ i
l. q̄ petitorio. ff. de rei venti. vbi dicit q̄ q̄ peti
torio iūdītio v̄t ne frustra expiat' dī intro
gare reū an possidēat v̄l dolo desht possidere
et h̄c op̄i. et spe. in palli. h̄ pone. et bar. in.l
is qui se obtulit. pall. q̄d est nō. **H**lo. etiam
in vltia pte querit que et quot erigant ad h̄
vt obstat exceptio rei iūdīca. glo. dicit q̄ tria
vt p̄z in ea. et in fine v̄l addere 2^m v̄z q̄ ille q̄
fuit absolut' possidēbat tpe s̄nīe. nā si nō pos
sidēbat nō obstat exceptio l̄ sit eadē cā petē
di idē corp' seu quātitas et eadē p̄sonaz oīdī
tio vt h̄c nō ei icellxim'. h̄ vltio gl. iūdītio
q̄r̄ p̄cedit solū q̄n re' fuissest absolut' q̄r̄ nō pos
sidēbat si at fuissest absolut' q̄r̄ nō possidēbat
et q̄r̄ aītor nō pbauit tūc obstat postmoduz
exceptio rei iūdīcate q̄r̄ nō cessat sedā cā l̄ ces
sat p̄tā. **I**nsti. de nup h̄ affinitas. h̄ nō. volu
it gl. quā sequit h̄ar. in l. si q̄s ad exhibētū.
ff. de excep. rei iūdī. **Z** circa h̄ et circa tex.

querit q̄d si re' fuit simp̄r absolut'. **G**o. dīcte
bar. p̄ gl. in. d. l. si q̄s. q̄ dī insp̄ci et oīdētū
ri cā s̄nīe et actis. vt in.l. nō icellxim'. h̄. ff. de
iūdī. facit.l. iī. **C**. de sen. q̄ sine cer. q̄ti. v̄d bo.
glo. in. c. audita. te resti. spo. et s̄d si apparet p̄
batū in actis q̄r̄ iste nō possidēbat p̄sumit q̄
ex hac cā nō fuerit absolut'. si aut̄ appareret
q̄r̄ aītor nō pbauit p̄sumit q̄ fuit absolutus
simp̄r. q̄d aut̄ in dubio dicit do. anto. q̄ p̄su
met absolut' ex minori cā. s. q̄r̄ nō possidēbat
et p̄ h̄ dīcto allego q̄r̄ iūdītio p̄sumē
s̄nīaz fuisse latā ex leuiori cā. vt in.l. si preses
ff. de penis. et.l. he cē ff. de suspec. tu tū in p̄nti
p̄nta alit distīgue rē et sic. q̄ aut̄ index absol
uerit reū ab iūdītione aītoris et v̄l absolut'
q̄r̄ aītor nō pbauit. nā hec v̄ba iūdītio p̄sumē
vt in.c. cū venerabil. S. e. t. cū fili. b. **A**ut̄ fuit
absolut' ab instātia iūdītij et tūc posset p̄ce
dere op̄i. oītraria p̄ h̄ facit cōis stil' iūdītio p̄
qui attendēt' est. ar. in.c. ex lītis. de oīstil. na3
vbi q̄s absoluif q̄r̄ nō possidet vel q̄r̄ aītor in
ep̄te egit sp̄ hoc solet ex p̄mī in s̄nīa vt in.c. ex
aīata. et q̄d ibi nō. S. de iūdī. **T** Nunc glo. ex
p̄dictis et suppletis iūdītia aliqua que posuit
Inno. sup R̄ca. 7. de re iūdī. que meli' cadūt
h̄. et spe. in tī. de iūdī. h̄. v̄l. cū sequē. q̄
veniūt ad icellxim'. h̄. et materie q̄r̄ igit̄
quid si oītingat reū euocatū ad iūdītioz cate
re a possessione sup̄ qua agebat. an et eadez
instātia possit oīdēnari qui desht possidere
et ad quid et quō sit sentētiātū. **G**o. p̄ **I**nno.
dic q̄ aut̄ re' cadit a possessione voluntarie cā
mutādi iūdītij et tūc p̄t oīdēnari remedio il
liūt et. ff. de alie. iūdī. de quo in.c. si. eo. tī. et h̄
s̄nīe aīn li. oīl. s̄nīe p̄. **E**i vero nō trāstulit pos
sessione mō p̄dicto h̄ aliter desht possidere
et tūc si agit p̄sonaliter nō ē vis an culpa an
sine culpa desht possidere q̄r̄ cū p̄sona et nō
res sit obligata p̄t ad s̄nīaz p̄cedi. facit q̄d
nō. idez **I**nno. in.c. cū **M**. de oīstil. **E**i vero a
gebat reali et tūc si sine culpa desht possidere
nō oīdēnabit h̄ absoluif vt h̄. et. S. lati' dīxi h̄
cū culpa p̄cevet oītra eū vt ad lītis extīatio
nez et iteresse oīdēn. ff. ad exhibē. l. de eo. et p̄
dīcta. l. fināt. h̄ possidere. **I**n priori tī casu
cū sine culpa desht possidere dicit **I**nno. q̄r̄ aī
tor iūito reo et reus iūito aītore poterit pe
tere vt procedat ad s̄nīaz diffītūaz p̄pter
frudus et expēlas et iteresse et alia accessoria
ad principale iūdītio et p̄pter stipulationem
de euīdītione et idez in h̄ vltio casu tī glo. i. d.
l. v̄tīqz. et loquit **I**nno. q̄n desht possidere p̄
li. oīl.. nā si p̄t nō deberet peti res p̄ncipal'
q̄r̄ inepte peti et cū desht possidere sine cul
pa. de quo in.l. v̄tīqz. ff. de rei ven. neq̄ posset
peti frudus et p̄tus q̄n essent oīno accessori